PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 287/2023/SGP - Manaus, 27 de abril de 2023

Altera lotação de servidor recém-nomeado do concurso
C-076.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

, no exercício da Presidência Desembargador do Trabalho11ª REGIÃO  LAIRTO JOSÉ

, no uso de suas atribuições legais e regimentais,VELOSO

CONSIDERANDO a recente nomeação de candidatos aprovados no Concurso

C-076 do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, mediante ATO TRT 11ª REGIÃO N.º

24/2023/SGP e ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 25/2023/SGP, bem como demais informações

constantes do E-SAP DP 6068/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor MICHAEL PERES TORRES, Analista Judiciário, área

Judiciária, do Gabinete da Desembargadora Valdenyra Farias Thomé para a 14ª Vara do

Trabalho de Manaus;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSE VELOSO
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
75
c6
1a
6b
-d
03
e-
4c
09
-8
93
5-
b1
d4
3b
09
4f
c2